



ALLEGATI

Informazioni ai sensi dell'art. 149-duodecies del Regolamento Emittenti Consob

Il prospetto evidenzia i corrispettivi di competenza dell'esercizio 2010 per i servizi di revisione e per quelli diversi dalla resi dalla stessa Società di revisione o da entità appartenenti alla sua rete

Tipologia di servizi	Soggetto che ha erogato il servizio	Destinatario	Compensi (migliaia di euro)
Revisione contabile	Deloitte & Touche S.p.A.	Banca Carige S.p.A.	246
	Deloitte & Touche S.p.A.	Società controllate	479
Servizi di attestazione	Deloitte & Touche S.p.A.	Banca Carige S.p.A.	45
	Deloitte & Touche S.p.A.	Società controllate	-
Altri servizi			
Procedure di verifica concordate	Deloitte & Touche S.p.A.	Banca Carige S.p.A.	80
Servizi di consulenza	Deloitte Ers S.r.l.	Banca Carige S.p.A.	470
Altro	Deloitte & Touche S.p.A.	Banca Carige S.p.A.	95
Altro	Studio Tributario e societario	Banca Carige S.p.A.	25
Totale altri servizi Banca Carige			670
Altri servizi	Deloitte & Touche S.p.A.	Società controllate	100
Sevizi di consulenza	Deloitte Ers S.r.l.	Società controllate	113
Altro	Studio Tributario e societario	Società controllate	5
Totale altri servizi società controllate			218
Totale			1.658

Corrispettivi al netto di IVA e spese vive

1) Sono inclusi i costi della revisione della Banca Cesare Ponti incorporata in Carige

Si segnala inoltre che sono stati corrisposti alla società deloitte e Touche S.p.A. 116,7 mila euro per l'attività di revisione dei rendiconti dei fondi comuni di investimento gestiti dalla Carige Asset Management S.G.R. S.p.A.

DATI DI SINTESI DEL FONDO PENSIONE APERTO CARIGE

DATI DI SINTESI DEL FONDO PENSIONE APERTO CARIGE								
	LINEA DI INVESTIMENTO "DIFESA DEL CAPITALE"		LINEA DI INVESTIMENTO "VALORIZZAZIONE DEI CONTRIBUTI VERSATI"		LINEA DI INVESTIMENTO "RIVALUTAZIONE DEL CAPITALE NEL LUNGO PERIODO"		LINEA DI INVESTIMENTO "OBIETTIVO TFR"	
	30/12/2010	30/12/2009	30/12/2010	30/12/2009	30/12/2010	30/12/2009	30/12/2010	30/12/2009
STATO PATRIMONIALE								
FASE DI ACCUMULO								
10 - Investimenti	79.199.401	73.529.507	97.243.262	96.935.344	88.360.378	100.187.286	8.825.739	6.219.333
10 a) - Investimenti - depositi bancari	309.376	178.059	264.044	195.715	211.309	212.803	715.460	76.514
10 b) - Crediti per operazioni di pronti contro termine								
10 c) - Titoli emessi da Stati o da organismi internazionali	45.068.442	46.107.458	50.755.783	46.840.989	23.687.346	22.356.011	6.955.655	5.210.148
10 d) - Titoli di debito quotati	24.637.367	12.012.212	14.591.275	10.281.950	7.675.334	5.507.740	538.007	441.727
10 e) - Titoli di capitale quotati			21.102.940	19.623.493	47.504.978	43.411.492		
10 f) - Titoli di debito non quotati	2.412.267	531.799	5.456.485	174.000	5.350.457	232.000	72.511	71.740
10 h) - Investimenti - quote di O.I.C.R.							456.441	345.094
10 i) - Investimenti - ratei e risconti attivi	6.642.343	6.211.732	4.792.362	3.633.494	3.476.638	2.851.596	86.483	72.134
10 n) - Altre attività della gestione finanziaria	129.606	8.488.247	280.373	16.185.703	454.316	25.615.644	1.182	1.976
30 - Crediti d'imposta	0	0	0	387.869	214.066	1.507.985		
10 - Passività della gestione previdenziale								
10 a) - Debiti della gestione previdenziale								
30 - Passività della gestione finanziaria	-49.460	-8.482.997	-148.672	-16.145.080	-246.473	-25.524.165	-6.431	-4.388
30 c) - Ratei e risconti passivi	-49.453	-42.875	-84.516	-72.354	-99.067	-85.416	-6.431	-4.351
30 d) - Altre passività della gestione finanziaria	-7	-8.440.122	-64.156	-16.072.726	-147.406	-25.438.749		-37
40 - Debiti d'imposta	-87.338	-148.096	-298.772	-547.913	-237.014	-956.550	-1.928	-29.230
100 - Attivo netto destinato alle prestazioni	79.062.603	64.898.414	96.795.818	80.630.220	88.090.957	75.214.556	8.817.380	6.185.715
Conti d'ordine (1)	3.971.816	2.411.000	4.237.169	2.211.200	2.430.600	1.824.399	526.022	405.248
CONTO ECONOMICO								
FASE DI ACCUMULO								
10 - Saldo della gestione previdenziale	11.788.715	11.898.738	12.053.403	14.369.706	9.532.974	11.458.661	2.616.067	2.651.646
10 a) - Contributi per le prestazioni	15.462.256	14.943.290	16.346.453	17.014.122	13.496.614	13.729.136	3.791.037	2.894.221
10 b) - Anticipazioni	-830.642	-631.653	-1.393.536	-550.740	-1.540.153	-593.922	-162.322	-61.346
10 c) - Trasferimenti e riscatti	-1.158.066	-1.121.047	-2.088.836	-1.604.691	-2.035.134	-1.306.856	-811.623	-155.376
10 e) - Erogazioni in forma di capitale	-1.681.043	-1.287.811	-802.018	-479.068	-377.997	-358.348	-201.025	-25.853
10 f) - Premi per prestazioni accessorie	-3.791	-4.041	-8.660	-9.916	-10.356	-11.349		
20 - Risultato della gestione finanziaria	2.963.880	3.047.870	5.294.277	6.770.648	4.631.640	10.437.754	83.837	305.877
20 a) - Dividendi e interessi	3.084.254	2.743.674	3.889.900	3.008.104	3.236.116	2.477.746	278.093	174.985
20 b) - Profitti e perdite da operazioni finanziarie	-119.707	305.658	1.430.529	3.828.001	1.453.250	8.063.904	-195.332	130.488
20 d) - Proventi e oneri per operazioni pronti contro termine								
20 f) - Altri ricavi		628	5.953	4.604	13.056	9.830	1.423	725
20 g) - Altri oneri	-667	-2.090	-32.105	-70.061	-70.782	-113.726	-347	-321
30 - Oneri di gestione	-501.068	-408.926	-883.311	-700.160	-1.051.199	-827.581	-66.312	-40.151
30 a) - Società di gestione	-479.260	-384.214	-855.759	-670.878	-1.025.988	-804.189	-63.543	-37.865
30 b) - Altri oneri	-21.808	-24.712	-27.552	-29.282	-25.211	-23.392	-2.769	-2.286
Variazione dell'attivo netto destinato alle prestazioni (10)+(20)+(30)	14.251.527	14.537.682	16.464.369	20.440.195	13.113.415	21.068.834	2.633.592	2.917.372
50 - Imposta sostitutiva	-87.338	-148.096	-298.772	-547.913	-237.014	-956.550	-1.928	-29.230
Variazione dell'attivo netto destinato alle prestazioni (40)+(50)	14.164.189	14.389.586	16.165.597	19.892.282	12.876.401	20.112.284	2.631.664	2.888.142